
       UCHWAŁA Nr LI/319/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

   z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Jastrzębiu 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40) oraz na podstawie art. 13 ustawy  

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 194, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 pkt 2 i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 

1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2393) Rada Miejska w Jastrzębiu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Jastrzębiu stanowiącym załącznik do Uchwały  

Nr V/27/2011 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 26 kwietnia 2011 r. w sprawie: nadania Statutu 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Jastrzębiu, użyte w różnym przypadku wyrazy „Wójt Gminy” 

zastępuje się użytymi w różnym przypadku wyrazami „Burmistrz Jastrzębia”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastrzębia. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 


